

LUCCA PROMOS S.C.R.L.

Sede in CORTE CAMPANA 10 - 55100 LUCCA (LU) Capitale sociale Euro 500.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2016

Stato patrimoniale attivo	31/12/2016	31/12/2015
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		238
II. Materiali		60
III. Finanziarie		
Totale Immobilizzazioni		298
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
II. Crediti		
- entro 12 mesi	548.099	628.552
- oltre 12 mesi		
	<u>548.099</u>	<u>628.552</u>
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni		
IV. Disponibilità liquide	138.446	269.280
Totale attivo circolante	686.545	897.832
D) Ratei e risconti	4.240	4.237
Totale attivo	690.785	902.367
Stato patrimoniale passivo	31/12/2016	31/12/2015
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	500.000	500.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	406	326
V. Riserve statutarie		
VI. Altre riserve		

Totale passivo	690.785	902.367
Conto economico	31/12/2016	31/12/2015
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	28.857	156.120
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:		
a) vari	501.689	420.636
b) contributi in conto esercizio		
	<u>501.689</u>	<u>420.636</u>
Totale valore della produzione	530.546	576.756
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	657	563
7) Per servizi	319.021	437.376
8) Per godimento di beni di terzi		
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	92.445	93.040
b) Oneri sociali	27.156	27.284
c) Trattamento di fine rapporto	7.225	6.906
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
	<u>126.826</u>	<u>127.230</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	238	238
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	60	121
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	<u>298</u>	<u>359</u>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	74.321	2.085
Totale costi della produzione	521.123	567.613
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	9.423	9.143
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da imprese controllanti		
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		

- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			89
- altri	78		
		78	89
		78	89
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
- altri			
17-bis) utili e perdite su cambi		102	56
Totale proventi e oneri finanziari		180	145

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
d) di strumenti finanziari derivati			
e) di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
d) di strumenti finanziari derivati			
e) di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoria			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)

9.603

9.288

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti	7.372	7.683
b) Imposte di esercizi precedenti		
c) Imposte differite e anticipate		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
	7.372	7.683

21) Utile (Perdita) dell'esercizio	2.231	1.605
---	--------------	--------------

Amministratore Unico
Rodolfo Pasquini